
Letní Amsterdam a okolí 
Trip, který ti vyrazí dřeváky 

 
Cena: 7 490 Kč (při zdražení letenek se zvýší) 

Datum tripu: 21.6. - 26.6. 
 
Co máš v ceně: 
✈ Letenka do Amsterdamu (jako král/ovna) 
🚌 Noční návrat busem (lóže v barvách FlixBusu) 
🛏 4 noci v cool hostelu (noví kámoši included) 
🚂 Přesuny vlakem na výlety (jako pravý Holanďan) 
🛡 Cestovní pojištění (záchranná vesta i na suchu) 
🧭 Zkušený doprovod (co zná každý tulipán v zemi) 
📸 Fotky a videa z akce (vzpomínky na celý život) 
 
Co není v ceně: Jídlo, vstup do galerie, případná MHD 
 
Den 1 (sobota) 
Ranní odlet do Amsterdamu, průzkum uliček, kanálů a tajných 
zákoutí. Galerie street art (pro hipstry i turisty). 
 
Den 2 (neděle) 
Výlet do Zandvoortu - závodní okruh F1, nákupy ve městě, 
koupání na pláži, kde se opalují i tulipány. 
 
Den 3 (pondělí) 
Výlet do vesničky Marken. Romantický ostrov jako z pohádky! 
Neexistuje hezčí místo na odpolední káves. 
 
Den 4 (úterý) 
Městečko Zaandam plné pohádkových domečků (v jednom 
dokonce McDonald’s). Návštěva skanzenu s výrobou sýrů. 
 
Den 5 (středa) 
Celý den věnovaný Amsterdamu. Na závěr si dopřejeme 
romantickou večeři v restauraci a přesuneme se na odjezd. 
 
Den 6 (čtvrtek) 
Ranní návrat na Florenc. Zájemci dokonce stihnou školu 🙂 
 
 
Online přihláška⚡ 
dostupné na snowflake.cz 
 


